
Contacto

Teléfono +34 924014000
Fax +34 924014001
Correo Electrónico contratacion.cicytex@juntaex.es

Dirección Postal

Autovía A5 Km. 372
(06187) Guadajira España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2023/0000140828 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2023 a
las 10:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro de Investigaciones Científicas y Tecnológicas de Extremadura (CICYTEX)
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxlwrzeswfwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pedido de fungible y pequeños electrodomésticos, para el proyecto “Evaluación del
paradigma del gemelo digital aplicado a la fertiirrigación de precisión”, del Instituto de Investigaciones
Agrarias Finca La Orden del CICYTEX

Presupuesto base de licitación
Importe 817,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 675,62 EUR.

Clasificación CPV
44316400 - Artículos de ferretería.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación TE33016003

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxlwrzeswfwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

JOSE MARIA GALAN MACIAS
NIF 09189024H
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calamonte España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 675,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 817,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bpTx5RpPxV1J8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000012093138 |  2023-000900594 | Tue, 28 Nov 2023 10:08:14:901 CET 170116239739332449UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bpTx5RpPxV1J8Trn0ZPzLw%3D%3D

